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Do wiadomosci
wszystkich uczestnikow

postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego nr 60/2022/PN/DZP pt. »Sprzedaz wraz z dostaws, instalacjg oraz szkoleniem
fabrycznie nowej aparatury badawczej i laboratoryjnej dla Wydziatu Medycyny Weterynaryjnej w
ramach projektu pt. ,Innowacyjnoéé technologii zywnosci wysokiej jakosci” realizowanego przez

Uniwersytet Warmirisko-Mazurski w Olsztynie”.

PYTANIA | ODPOWIEDZI _2

Zamawiajgcy Uniwersytet Warmirsko — Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie art. 284
ust. 2 Ustawy Prawo zaméwieni publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane
zapytania.

Czes¢ nr 13
Pytanie nr 1:
Czy dopuszcza Paristwo komore laminarng 810 mm? to 0 2 mm mniej niz Paistwa wymagania. To
roznica znaczaco mata i ten parametr nie wplywa na umiejscowienie komory w laboratorium.
Odpowiedi:
Zamawiajacy okreslit gtebokoé¢ Zewngtrzng na co najmniej 812 mm, natomiast jest to wymiar
catkowity maksymalny uwzgledniajagcy demontowalny podtokietnik dla przedramion. Gtebokos¢
zewnetrzna po zdemontowaniu podfokietnika ma umozliwi¢ wstawienie komory przez otwér

drzwiowy o szerokosci 750 mm.
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Pytanie nr 2:

Czy dopuszcza Panstwo komore laminarng o szerokosci roboczej 1105 mm to o 2,5 cm mniegj niz
Paristwa wymagania. Tak mata réznica, ktéra nie wplywa na prace pod komorg laminarna.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie nr 3:

Czy dopuszczg Panstwo sktadanie ofert w euro ze wzgledu na niepewng sytuacje na rynku
walut?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w rozdziale XV SWZ pkt.1 zatytutowanym ,Opis sposobu

obliczenia ceny oferty” i wymaga przedtozenia oferty w cenie brutto w walucie PLN.

Pytanie nr 4:

W Formularzu cenowym dla czesci 19 rozdzielacie Panstwo pakiet mikroskopu na mikroskop oraz
kamere z zestawem sterujgcym i oprogramowaniem wymagajac podania cen jednostkowych tych
elementéw. Poniewaz mikroskop wraz z kamerg fakturowany jest ze stawka VAT 8%, a zestaw
sterujacy z oprogramowaniem ze stawkg VAT 23%, czy wyrazanie Paristwo zgode aby zaréwno w
Formularzu cenowym, jak i przy wystawianiu ewentualnej faktury rozbi¢ ceny brutto na mikroskop z
kamerg oraz zestaw sterujgcy z oprogramowaniem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje zatgcznik nr 2 — Formularz cenowy do SWZ w zakresie czesci nr 19 w sposéb
polegajacy na wyspecyfikowaniu dwoch odrebnych pozycji zgodnie z podziatem zawartym w
zatagczniku numer 1 do SWZ opis przedmiotu zamdwienia. Zmodyfikowany zatacznik zostanie

udostepniony na stronie zamawiajgcego dla potencjainych Wykonawcow.
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